MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

PROJETOS ESPECIAIS

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal 7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9266 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONSULTORIA

– MODALIDADE PRODUTO EDITAL 012/2018 –

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E

BIODIVERSIDADE – ICMBIO, POR INTERMÉDIO DA COORDENAÇÃO

GERAL DE POPULAÇÕES TRADICIONAIS – CGPT/DISAT torna público

o resultado da seleção de candidatos(as) para o Edital 012/2018, no âmbito

do PROJETO PNUD BRA/08/023, conforme segue:

7. Vaga 145 - Propósito da Contratação: Consultoria especializada
para elaboração do Caderno de Experiências em TBC nas UC Federais,
envolvendo desde a concepção do caderno, organização das informações
levantadas pela consultoria e também pela rede de apoio de servidores, até
os textos relativos à sistematização de cada uma das experiências a serem
relatadas.

Candidata Selecionada: ANA GABRIELA DA CRUZ FONTOURA

7. Vaga 146 - Propósito da Contratação: Consultoria especializada
para elaboração de proposta de capacitação em “Políticas Públicas para
Inclusão Social e Produtiva de Populações Tradicionais em UC de Uso
Sustentável”, contendo objetivos no formato CHA (Competências,
Habilidades e Atitudes), Público-Alvo, Carga Horária, Unidades Didáticas e
seus conteúdos, referências bibliográficas, metodologias de ensino e fio
lógico entre as Unidades Didáticas definidos, assim como critérios para
seleção de participantes, nos moldes do Plano de Curso adotado pela
Acadebio.

Candidata Selecionada: FERNANDA CASTELO BRANCO ARAUJO